Los mencionados tickets podrán ser canjeados por créditos promocionales en el Club MDS. 

La entrega de dichos tickets podrá ser efectuada por el personal del Hotel MDS y/o por colaboradores de los 
pubs participantes en Puerto Marina, exclusivamente a aquellos clientes que acrediten un consumo igual o 
superior a $25.000 (veinticinco mil pesos) en dichos establecimientos. 

Cada ticket será válido para el canje de 10.000 en créditos promocionales en el Club MDS, conforme a los 
términos, condiciones y vigencias que determine Casino MDS Talcahuano. 

Se deja expresa constancia de que el ticket promocional no incluye el acceso o entrada al casino, la cual deberá